
                                                                                                                                            

 

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження юридичній особі 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та 

внесення змін в рішення сесії міської 

ради  

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України,  Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, 

“Про Державний земельний кадастр”, міська рада 

             

          ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в графу 5 пунктів 1-2 додатку до рішення четвертої сесії міської ради 

від 09.02.2011 №30 замінивши вираз «Державний комітет України по водному господарству» 
на вираз «Державне агентство водних ресурсів України» відповідно до поданого клопотання 

Державного агентства водних ресурсів України. 

2. Затвердити юридичній особі проекти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок згідно з додатком . 

3. Землекористувачу забезпечити вільний доступ до земельної ділянки відповідним 

службам для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і 

споруд на них, що знаходяться в межах закріпленої території. 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка та управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

  



ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів      О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                             Т. Шостка 



 

 

Додаток  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №___ 

 

 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

 

№ 

п\п 

Назва юридичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія земель Код класифікації видів 

цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Державне агентство 

водних ресурсів 

України 

м. Хмельницький, 
вул. Ярослава Мудрого, 11, 

6810100000:07:004:0034 

для обслуговування площадки стоянки автомашин 

(рішення четвертої сесії міської ради від 09.02.2011 №30) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

12.09- для розміщення та 

експлуатації будівель і 

споруд іншого наземного 

транспорту 

2274  

2. Державне агентство 

водних ресурсів 

України 

м. Хмельницький, 
вул. Ярослава Мудрого, 11, 

6810100000:07:004:0035 

для обслуговування будівель виробничих приміщень  

літ. «А-3», літ. «Б» (рішення четвертої сесії міської ради 

від 09.02.2011 №30, свідоцтво про право власності САВ 

№435019 від 02.04.2007) 

Категорія земель – землі промисловості, транспорту, 

зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення 

 

12.09- для розміщення та 

експлуатації будівель і 

споруд іншого наземного 

транспорту 

5952 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                                                   Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 


